

COMUNE DI MISANO ADRIATICO
PROVINCIA DI RIMINI
VIA REPUBBLICA, 140 - 47843 MISANO ADRIATICO (RN)
C.F. 00391260403 - P.IVA.00391260403

BUONO D'ORDINE NR. 000338(*) DEL 31/12/2024 ()**

(Art.191 Comma 1 D.Lgs 18/08/2000 n° 267)

(2024/101/STA - SERVIZI TECNICI AMBIENTALI)

Spett.le

F.LLI RIGHETTI S.N.C.

Via DEL PROGRESSO , 8

47838 RICCIONE (RN)

ITALIA

C.F. 02181850401 P.IVA 02181850401

Email: info@fratellirighetti.it

Con il presente si ordina la fornitura per conto di questo ente dei seguenti prodotti/servizi :

Prog.	Q.tà	Cod. Articolo	Descrizione	Luogo	P.zzo Unitario	Importo
1	2,0000		FLY VALVOLA A SFERA PORTAGOMMA Ø 1/2		14,80000	29,60
2	1,0000		FILTRO Y Ø 1.1/2		18,70000	18,70
3	2,0000		RACCORDO TOF PVC Ø 50 X 11/2 M		3,30000	6,60
4	1,0000		TUBO COES 2 BICCHIERI Ø 50 MT. 1		3,41000	3,41
5	1,0000		RIDUZIONE OTTONE GIALLO 1.1/4X1.1/2		3,41000	3,41
6	5,0000		NIPLES PESANTE Ø 1/2		1,21000	6,05
7	5,0000		NIPLES PESANTE Ø 3/4		1,82000	9,10
8	25,0000		TUBO POLIETILENE ACQ.Ø 32 PN 16		2,01000	50,25
9	50,0000		CORRUGATO DOPPIO STRATO Ø 63		1,76000	88,00
10	2,0000		BOCCHETTONE OTTONE DRITTO Ø 1"		7,81000	15,62
11	1,0000		BOCCHETTONE OTTONE CURVO Ø 1"		10,34000	10,34
12	1,0000		TOF/G PE GOMITO PE/PE Ø 32X32		11,22000	11,22
13	1,0000		CS CLEANER LT 1		5,50000	5,50
14	1,0000		CARTUCCIA INTERCAMBIABILE		42,02000	42,02
15	16,0000		MANICOTTO F.F. OTT.CROMATO Ø 3/8		1,43000	22,88

Riferimenti Schema Fattura Elettronica:
(*) 2.1.2.2 <IdDocumento>
(**) 2.1.2.3 <Data>
(***) 2.1.2.6 <CodiceCUP>
(****) 2.1.2.7 <CodiceCIG>
(*****) 2.2.1.15 <RiferimentoAmministrazione>
(*****) 1.1.4 <CodiceDestinatario>

COMUNE DI MISANO ADRIATICO
PROVINCIA DI RIMINI
VIA REPUBBLICA, 140 - 47843 MISANO ADRIATICO (RN)
C.F. 00391260403 - P.IVA.00391260403

16	1,0000		RACC. 2 PZ. MF Ø 1/2X3/4		2,09000	2,09
17	1,0000		RIDUZIONE OTTONE GIALLO 1/2X1"		2,26000	2,26
18	1,0000		BARILOTTO OTTONE GIALLO Ø 1" X 150		14,08000	14,08
19	3,0000		GOMITO F.F. OTTONE GIALLO Ø 1"		5,45000	16,35
20	1,0000		PETT. VALVOLA A SFERA MF Ø 1"		14,47000	14,47
21	2,0000		TOF/M MASCHIO Ø 32X1"		5,61000	11,22
22	1,0000		NIPPLES OTTONE GIALLO Ø 1"		2,70000	2,70
23	1,0000		PETT. VALVOLA A SFERA MF Ø 1"		14,47000	14,47
24	1,0000		TEE OTTONE GIALLO Ø 1"		6,66000	6,66
25	1,0000		RIDUZIONE OTTONE GIALLO 3/4X1"		1,82000	1,82
26	1,0000		NIPPLES RIDOTTO OTT.GIALLO 1"X1.1/4		4,07000	4,07
27	1,0000		LOCTITE 55 FILO		14,19000	14,19
28	1,0000		TOF/B BIGIUNTO Ø 32X32		10,34000	10,34
29	5,0000		TUBO POLIETILENE ACQ.Ø 32 PN 16		2,01000	10,05
30	1,0000		TAPPO MASCHIO OTTONE GIALLO 3/4		1,87000	1,87
31	1,0000		BARILOTTO ZINCATO Ø 1"X15		2,20000	2,20
32	1,0000		BARILOTTO ZINCATO Ø 1 X 20		2,64000	2,64
33	1,0000		BARILOTTO ZINCATO Ø 1"X10		1,54000	1,54
34	1,0000		FIG. 270 MANICOTTO FF IN GHISA 1"		1,32000	1,32
35	2,0000		RUB.PORTAGOMMA SFERA Ø 1/2 ANTIGHIACCIO		8,47000	16,94
36	2,0000		TOF PVC RACCORDO F Ø 20 X 1/2		1,21000	2,42
37	1,0000		TOF/B BIGIUNTO Ø 25X25		6,93000	6,93
38	2,0000		TOF/B BIGIUNTO Ø 32X32		10,34000	20,68
39	3,0000		TUBO POLIETILENE ACQ. Ø 25 PN 16		1,29000	3,87
40	3,0000		TUBO POLIETILENE ACQ.Ø 32 PN 16		2,01000	6,03
41	2,0000		TOF/F RD RIDOTTO FEMMINA Ø 40X1"		9,46000	18,92
42	2,0000		NIPPLES RIDOTTO OTT.GIALLO 3/4X1"		2,70000	5,40

Riferimenti Schema Fattura Elettronica:
(*) 2.1.2.2 <IdDocumento>
(**) 2.1.2.3 <Data>
(***) 2.1.2.6 <CodiceCUP>
(****) 2.1.2.7 <CodiceCIG>
(*****) 2.2.1.15 <RiferimentoAmministrazione>
(*****) 1.1.4 <CodiceDestinatario>

COMUNE DI MISANO ADRIATICO
PROVINCIA DI RIMINI
VIA REPUBBLICA, 140 - 47843 MISANO ADRIATICO (RN)
C.F. 00391260403 - P.IVA.00391260403

43	1,0000		MANICOTTO F.F. OTTONE GIALLO Ø 3/4		2,26000	2,26
44	1,0000		COLLARE DI RIPARAZIONE 71-76 Ø 21/2		11,99000	11,99
45	1,0000		PETT. VALVOLA A SFERA FF Ø 3/4		8,36000	8,36
46	1,0000		RIDUTTORE DI PRESSIONE Ø 3/4		93,81000	93,81
47	1,0000		BARILOTTO OTTONE GIALLO Ø 3/4X50		3,14000	3,14
48	2,0000		BARILOTTO OTTONE GIALLO Ø 3/4X100		5,67000	11,34
49	2,0000		MANICOTTO F.F. OTTONE GIALLO Ø 3/4		2,26000	4,52
50						
51	1,0000		GOMITO M.F. OTTONE GIALLO Ø 3/4		3,19000	3,19
52	1,0000		PROLUNGA OTTONE GIALLO Ø 3/4X20		2,04000	2,04
53	1,0000		PROLUNGA OTTONE GIALLO Ø 3/4X30		2,75000	2,75
54	1,0000		PROLUNGA OTTONE GIALLO Ø 3/4X50		4,29000	4,29
55	1,0000		GOMITO F.F. OTTONE GIALLO Ø 3/4		3,36000	3,36
56			IVA DETRAIBILE 22%			151,64
IMPORTO TOTALE DEL BUONO						840,92

Richiedente : settore tecnico ambientale

Capitolo	Impegno	Causale	Importo
000001537 / 0240 / 2024 MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI (NO GLOBAL)- GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	STA 128 / 0002 / 2024 PRENOTAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALI E PRESTAZIONE D'OPERA PER LAVORI IN ECONOMIA CIG (***): B51FA2B710 Rif. PA (****): 92169		840,92

PAGAMENTO A 30 GG. DATA RICEVIMENTO FATTURA

Note

Addi 31/12/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Riferimenti Schema Fattura Elettronica:
(*) 2.1.2.2 <IdDocumento>
(**) 2.1.2.3 <Data>
(***) 2.1.2.6 <CodiceCUP>
(****) 2.1.2.7 <CodiceCIG>
(***** 2.2.1.15 <RiferimentoAmministrazione>
(*****) 1.1.4 <CodiceDestinatario>

